
LŠSS POSĖDŽIŲ IR APKLAUSŲ PROTOKOLAS
Internetinė apklausa dėl ginklų pirkimo stendo vaikų plėtrai

Data - 2019-12-23 . Balsų kiekis - 9 . Internetinis balsavimas
Balsavimą (apklausą) vykdo - Laura Šaučikovaitė-Astrauskienė

SŠK gavo LŠSS nario &quot;Stendinio šaudymo mėgėjų sporto klubo&quot; prašymą dėl šautuvo 28 kalibro pirkimo (prisegtas).

Dėl mažesnio kalibro (28 kal.) šis šautuvas yra lengvesnis už &quot;standartinių&quot; 12-to kalibro šautuvų, o užtaisas gali būti daug lengvesnis (pvz.
16 g, vietoj 24 g), ko dėka ženkliai mažėja šautuvo atatranka. 
Tokios šautuvo savybės leidžia ji taikyti jaunesnio amžiaus pradedančiųjų sportininkų treniruotiems (9-12 m.). 

Bendravimas šiuo projektu vyksta jau keli mėnesiai. Su klubo atstovu Ronaldų Račinskių buvo aptarta, kad jis asmeniškai pradės treniruoti tokia
jaunimą, stengsis pritraukti juo daugiau, numatyta tinkamo šautuvo modelio paieška. 
Buvo parinktas geriausiais pagal kainos ir kokybės santykį šautuvas Rizzini BR 110 28 kal. Šautuvo pirkimas, pristatymas, šautuvo buožes
modifikavimas gali siekti 2000€. Pirkimas būtu vykdomas LŠSS nuosavybei.

SŠK vienbalsiai pritarė šiam projektui ir prašo valdybą dar šiais metais skirti iki 2000€ šautuvo 28 kal. pirkimui, pristatymui, modifikacijai, kitiems
veiksmams, reikalingoms tokia pirkimą įvykdyti.

Finansavimas numatomas skirti iš stendiniam šaudymui skirtų lėšų.

Balsavimų (apklausų) turinys

 1. Dėl mažesnio kalibro (28 kal.) šautuvo pirkimo.  (A.Zareckij)

Klausimas -  Ar pritariate šio stendinio šautuvo pirkimui?

Pasisakymai (Komentarai)

Vaida Mačianskienė 2019-12-19 10:50

Sveiki,

Ar tikrai šiame balsavime reikalinga kulkininkų nuomonė?

Ir kitas klausimas, nėra balsavimo pasirinkimo SUSILAIKAU.

 Balsavimo rezultatai Balsavo - 6/9 [ 66.67 % ] Kvorumas yra

 Pritariu 6/6 [ 100.00 % ] Nubalsuota už šį variantą
      J.Budrys ,   G.Kiela ,   T.Kovėra ,   L.Šaučikovaitė-Astrauskienė ,   A.Zareckij ,   V.Zvicevičienė

 Nepritariu 0/6 [ 0.00 % ]
    

Dokumento pabaiga . Lapų - 1


